



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organisation
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)
मुख्य कार्यालय/Head Office
भविष्य निधि भवन, 14, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066
Bhavishya Nidhi Bhawan, 14, Bhikaji Cama Place, New Delhi-110066



संख्या :पेंशन-1/18(1)2016/बीमांकक/11204

दिनांक: 31.08.2017

शुद्धि आदेश

विषय: टी.सी.आई.एल. वेबसाइट में खुली निविदा के माध्यम से वित्तीय वर्ष 2015-16 और 2016-17 हेतु पेंशन निधि का बिमांकक मूल्यांकन के संबंध में।

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय के निदेशानुसार कर्मचारी भविष्य निधि संगठन में ई-निविदा की प्रक्रिया के माध्यम से वित्तीय वर्ष 2015-16 और 2016-17 हेतु बिमांकक की नियुक्ति की प्रक्रिया शुरू की है। टी.सी.आई.एल. वेबसाइट में एन.आई.टी. अपलोड किया गया था और बोली (बिड) जमा करने की अंतिम तिथि 31.8.2017 समय 5:00 बजे अपराहन तक थी।

प्रशासनिक आवश्यकता के कारण, केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त ने नीचे दिए गए विवरण के अनुसार ई-निविदा की कार्यवाही हेतु संशोधित अनुसूची का अनुमोदन कर दिया है।

क्रम सं.	विवरण	दिनांक व समय
1.	बोली (बिड) दस्तावेज की प्राप्ति/प्राप्त करना	13.09.2017 को 5 बजे अपराहन तक
2.	टी.सी.आई.एल. वेबसाइट में बोली (बिड) जमा करने की अंतिम तिथि	14.09.2017 को 5 बजे अपराहन तक
3.	तकनीकी बोली (बिड) और वित्तीय बोली (बिड) खोलना	15.09.2017 को 3 बजे अपराहन तक

दिनांक 15.09.2017 को समय 3 बजे अपराहन सम्मेलन कक्ष, तृतीय तल, कर्मचारी भविष्य निधि मुख्यालय, 14, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली में समिति द्वारा तकनीकी बोली (बिड) और वित्तीय बोली (बिड) खोली जाएगी।

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त (एन.डी.सी.) से अनुरोध है कि टी.सी.आई.एल. की वेबसाइट में उचित बदलाव करें।

[अपर भविष्य निधि आयुक्त (पेंशन) के अनुमोदन से जारी किया जाता है।]

Mishra
(मनोज शंकर)

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त-II(पेंशन)

सेवा में,

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त (एन.डी.सी.)

प्रतिलिपि:-

1. केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त, (मुख्यालय) सूचना सेवा को सूचनार्थ।
2. समिति के सभी सदस्यों को सूचनार्थ।
3. क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त-I, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली (दक्षिण) को इस अनुरोध के साथ कि श्री अश्विन कुमार, सहायक निदेशक (सूचना सेवा) क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली (दक्षिण) को तदनुसार सूचना दें।
4. वेब एडमिन- क.भ.नि.सं. की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु। ।

Mishra
(मनोज शंकर)

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त-II(पेंशन)





कर्मचारी मविष्य निधि संगठन
Employees' Provident Fund Organisation
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of Labour & Employment, Government of India
मविष्य निधि भवन / Bhavishya Nidhi Bhawan
14, भीकाजी कामा प्लेस नई दिल्ली 110066
Bhikaiji Cama Place, New Delhi 110066
www.epfindia.gov.in



Phone No. 011-26196236, Fax. 011-26189910, Email- rc.pension@epfindia.gov.in

No: P-I/18(1)2016/Actuary/

11204

Dated: 31.08.2017

31 AUG 2017

CORRIGENDUM ORDER

Subject: Actuarial valuation of Pension Fund for the Financial Year 2015-16 and 2016-17 through open tender in TCIL website – regarding.

The Employees' Provident Organisation has initiated the process of appointment of actuary for the financial year 2015-16 & 2016-17 through e-tendering process as per direction of Ministry of Labour & Employment. The NIT was uploaded in TCIL website and last date of submission of the bid was 31.08.2017 till 5 PM.

Due to administrative exigency, the CPFC has approved the revised schedule for the process of e-tendering as per detail given below:-

Sr. No.	Particulars	Date and Time
1.	The Procurement/receiving of bid document	13.09.2017 till 5 PM.
2.	Last date of submission bid in TCIL website	14.09.2017 till 5 PM.
3.	Opening of Technical bid and Financial bid	15.09.2017 at 3 PM.

The Technical bid and Financial bid is to be opened by the committee on 15.09.2017 at 3 PM in the Conference Hall 3rd Floor, EPFO Head Office, 14, Bhikaiji Cama Place, New Delhi.

RPFC(NDC) is requested to make suitable changes in TCIL website.

[This issues with the approval of ACC(Pension)]

Manoj Shankar

(Manoj Shankar)
Regional PF Commissioner-II(Pension)

TO,
RPFC(NDC)

Copy to:

- ACC(HQ),(IS) - For information please.
- All Committee Member – For information please.
- RPFC-I, RO, Delhi(South)- With a request to inform Shri. Ashwini Kumar, AD(IS), RO, Delhi(South) accordingly.
- Web Admin – With request to upload on EPFO website.

Manoj Shankar

(Manoj Shankar)
Regional PF Commissioner-II(Pension)